descendere. **A**d hoc dicendum quod isti non rogauerunt ut veniret. sed tamen infirmitas sibi innotesceret humano modo ut sanaret si vellet. **S**ed adhuc obiatur quod si deum credebant scierunt quod absens hoc scire sine nuncio. **A**d hoc dicit Crisostomus quod non adhuc plenam fidem habebant de deitate ipsius sicut nec apostoli vel dicendum quod humano modo extrinsecus hoc agebant ut ad misericordiam flecteretur. sic ergo miserunt sorores eius quibus hoc ex sororio affectu petebat. **Ysaia** l. viii. carnem tuam ne despexeris: ad eum quem consolatorum et saluatorum elegerant. **Abacuch** iij. ego autem in domino gaudebo et exultabo in deo in iesu meo (domine) professio est peccatis sanandi si vult. **Sapientia** xij. subest tibi cum volueris posse. **Augustinus** posse habes arbitrii tui sit utrumque sanare velis et ideo etiam non rogant sed innotescunt tamen sibi quod utilius videtur relinquentes. **Romani** viii. Quid oremus? **Hieronymus** quod oportet nescimus? ipse autem spiritus postulat pro nobis hoc est docet nos postulare et hoc est (ecce) quasi dicens in euidentibus est non fingit infirmitatem (quem amas) nec amares nisi dignus esset amore. **Proverbia** viii. ego diligentes me diligo et qui mane vigilat ad me inueniet me. alia autem ratione quod non tamen te amat quod hoc non satis dignum est ut ex hoc tuam dilectionem mereatur. sed quod opus

tuum et creatura tua est cuius tu es factor dilector et repator. **Sapientia** xi. diligis vniuersa que sunt et nichil exodisti quod fecisti non es enim odiens aliquid quod constituisti aut fecisti. hic ergo talis infirmatur. **psalmus**. Miserere mei domine quoniam infirmus sum sana me. **quod** infirmitas enim amici ad misericordiam flectit. **psalmus**. cum ipso sum in tribulatione. **Audiens ergo iesus** quod humano modo audire voluit quod semper per deitatem sciuit (dixit eis) ad consolationem earum per nuncium mandando (infirmitas hec) quatuor dicit ad consolationem sororum et infirmis scilicet quod liberandus sit ab infirmitate. et quod gloria filii dei reuelatur ex liberatione. et quod huius meritum constituatur in dilectione. et quod tardat venire pro miraculi glorificatione. **Dicit ergo infirmitas** si ac si dicat multis de causis et multis generibus differunt infirmitates. **Est enim infirmitas** que est in genere honestatis et hec est appetenda et est quadruplex scilicet humilitatis. de qua **Proverbia** tricesimo. Formice populus infirmus qui prepat estate cibum sibi hoc est hoc tempore quod diu licet mereri. **prima Corinthios** primo. Infirma mundi elegit deus et contemptibilia ut confundat fortia. **Est infirmitas penitentie** **Ecclesiastica** tricesimo primo. Infirmitas grauis sobria facit animam.

**P**s. *h*m lram aqle. Qui sanat cō-  
tritos corde et alligat cōtriciones  
corū. Est infirmitas paciēcie. *ij.*  
**C**oz. *xij.* virtus in infirmitate pfi-  
tur. qd dicit Jacobi. *i.* paciēcia  
opus pfectū habet. scda **C**oz. *im.*  
*xij.* libeter gloriator in infirmitati-  
bus meis vt inhabitet i me vir-  
tus xpi. Est etiā infirmitas opaf-  
sionis. *ij.* **C**oz. *xi.* Quis ifirma-  
tur et ego non infirmor. pma ad  
**C**oz. *ix.* Factus sū infirmus vt in-  
firmos lucraret. Adhuc aut est  
infirmitas puerfitatis culpe dete-  
standa. et hec iterū est qdruplex.  
s. cupiditatis. **Ecc**. *astes. v.* alia  
infirmitas quā vidi sū sole diui-  
cie cōgregate in malū dñi sui. pe-  
reūt enī in afflictōe maxima. Est  
iterū carnal voluptatis. **Ysaie.**  
*xxiiij.* Luxit vīdemia ifirmata ē  
vitis ingemuerūt ōnes q̄ letabā-  
tur corde. Tercia ē elacois. **Ysa-**  
*ye. xxiiij.* Infirmitas est altitudo  
populi terre terra infecta ē ab ha-  
bitatorib⁹ suis. Est quarto ifir-  
mitas obstinacōnis **Deute. vij.**  
Auferet dñs ōnes languores et  
infirmitates egipti pessias quas  
nouisti nō inferet tibi pessia aut  
infirmitas seculi ē obstinacō in  
malis. Adhuc aut ē infirmitas  
segle peccati q̄ infirmat hōmem  
ad vitā a mala et hec iterū est q̄  
duplex. s. ad r̄sistendū malo cul-  
pe. **Tren. i.** Infirmitas ē virtus  
mea dedit me dñs in manū de q̄

nō potero surgere. **Ysaie. xl.** Ju-  
uenes in ifirmitate sua cadēt. se-  
cūdo ad sustinēdū malū pene. *i.*  
**Thessal. vltio.** Consolami pusil-  
lanimes suscipite infirmos. **Eze.**  
*xxxiiij.* qd infirmū erat nō soli-  
dastis. qz tales cōsolandi et iuuā-  
di sunt. Tercio ē infirmitas ad  
bene agendū vñ **Ecc. xxxi.** In ōi-  
bus opibus tuis esto veloc et ō-  
nis infirmitas nō occurret tibi.  
**Rō. xiiij.** Infirmū aut in fide su-  
scipite. Est q̄to ad p̄seuerandū  
in bono. *i.* **Regū. ij.** q̄ multos ha-  
bebat filios infirmata ē. Omēs  
aut hec ifirmitates sūt p̄ dñi tue  
lande. **Rō. viij.** Ipse spirit⁹ adiu-  
uat infirmitatē nrām. Est aut in-  
firmitas alia. s. passibilitatis pe-  
ne et ē supportāda et est quadru-  
plex. Est enī pene cōtracte p̄pter  
primā p̄uaricacōnem. **P̄s.** qui  
ppiciatur ōnib⁹ iniquitatibus tu-  
is q̄ sanat ōnes ifirmitates tuas  
**Rō. xiiij.** qui infirm⁹ ē olus man-  
ducat. hoc ē quē infirmitas fomi-  
tis dep̄mit: nō in cētua libidinis  
p̄curet s̄ ad modū olens infrigi-  
datua. Est iterum infirmitas as-  
sūpta ad nrām repacōnem. **Ysa-**  
*ye. liij.* vidim⁹ cū nouissimū viro-  
rū virum dolorū et scientē infirmi-  
tatē. Tercio ē infirmitas inflicta  
ad purgacōnem. **P̄s.** multiplica-  
te sūt infirmitates eoz postea ac-  
celerauerūt. Est q̄to infirmitas  
imissa ad glorie dei maifestacōez

fiat hic et Johannis nono. neque  
hic peccauit neque parentes eius  
sed ut manifestentur opera dei in  
illo propter hoc ergo dicit: infirmi-  
tas haec: alie enim multis fiunt et  
multis de causis (non est ad mor-  
tem) secundum quod mors est omnimoda pro  
uacovite quia ad gloriam dei vi-  
uet. Gal. secundo. Vivo ego iam  
non ego uiuit uero in me Christus  
quod autem nunc uiuo in fide filii dei  
uiuo qui dilexit me et tradidit se  
metipsum pro me. Ysa. quadragesi-  
mo. Dat lassio uirtute et hijs qui  
non sunt fortitudinem et robur  
multiplicat. Sed qualiter haec di-  
xit dominus cum infirmitatem  
mors sit secuta? Abhuc autem  
qualiter non scandalizate fuerunt con-  
tra Christum sorores uidentes quod contra  
uerbum Christi mortuus fuit infirmus?  
Ad haec et similia dicit Crisostomus. quod  
cum dicit: non est ad mortem: intel-  
ligitur de uera morte que est pri-  
uatio uite cum impotentia redeundi.  
Ab ista autem morte per ordinat? fu-  
it reditus ad uitam ad gloriam dei  
manifestanda. Ad aliud dicen-  
dum quod femine non scandalizabant  
quod sciuerunt quod posset suscitare eum.  
Heb. xi. Arbitrans quoniam et a mor-  
tuis suscitare potes est deus. unde et  
iam ista dicit martha. Dico quo-  
nia quecumque poposceis a deo da-  
bit tibi deus. sic ergo dicit quod infir-  
mitas haec non est ad mortem (sed  
pro gloria dei) non quidem in seipso

in ueritate sed (ut glorificet filium  
dei pro eam) quod infirmus ex carne as-  
sumpta uidetur. Tob. xi. Dico  
te deus israel quod tu castigasti me et  
tu sanasti me uisa enim de resuscita-  
tione erit apud homines filius dei glo-  
riosus qui tam magna facit ope-  
ra pro. Re. ii. Dominus mortificat et ui-  
uificat deducit ad inferos et reducit.  
Diligebat: Tangit hic dilectio quod  
maxime hoc miraculum premeruit.  
unde dicit (Diligebat autem ihesus)  
propter speciale perfectum fidem in eis  
et deuotionem (martham: actuosam: et  
sororem eius mariam: contemplatiuam:  
et lazarus) in figura penitentium.  
Sap. vii. Reminere diligit deus mi-  
seri qui cum sapientia inhabitat et ibi-  
dem pro uacationes in animas sanctas se-  
transfert amicos dei et prophetas con-  
stituit et haec dilectio ad compassi-  
onem secundum humanam naturam  
cum prouocabat. ii. Re. primo. do-  
leo super te fratrem mihi ionatha ama-  
bilis ualde super amorem mulie-  
rum et sicut mater uincum filium  
amat ita te diligebam. (Ut ergo  
audiuit quod infirmabatur) hoc est  
quartum quod dispensatiue fa-  
ctum est ut mors eius certifica-  
tur ne si breui tempore fuisset mor-  
tuus stupidus et non mortuus es-  
se putaretur sicut in sincopi ali-  
quando accidit et sincopisantes  
post spatium quadraginta dua-  
rum horarum reuertuntur et ideo  
(tunc quidem mansit in eodem

loco ) in quo apprehendit eum nūc? (duob? dieb?) post q̄ nūc? recessit ab eo et in die tercia a recessu nunciij cepit iter ad ipsum **Exo. xix.** **S**anctifica illos hodie et cras lauētq; vestimēta sua et sint parati in diem terciū. **I**sta ergo fuit mansiōis ratio scz qz hoc ad sanctificationē fidei ordinabat et sic terminata est p̄ma ps de infirmi de scriptōe et infirmitatis denūciatione. (Deinde pt? hoc dixit discipulis suis) hoc est secūda ps in qua instruuntur discipuli de ista infirmitatis dispēsatiua immiissione et habz duas ptes in quaz p̄ma discipulos instruit de itinere ad infirmū in secūda autē instruit de infirmitate ibi pt? h̄ dixit eis lazarus? amicus noster dormit. p̄ter autē h̄ arū diuiditur in tres ptes in quaz p̄ria discipulū eundū eē in iudeam p̄ponit in secūda de hoc illuminatio a discipulis expetit in tercia autē de h̄ plena ratio apit. dicit deinde p? hoc ego: deinde post q̄ duos dies post recessum nūcij ibidē manserat dixit discipulis qz de omnibus actibus xpi erant instruēdi. **D**ic enim **Greg.** qz omnis xpi actio nra ē instructō (Eam? iterz in iudeaz) **S**icut enim p̄us iuim? in iudeam ad erudiendum p̄ verbū ita itera to eam? vel ad sanctificandū et signum vite ostendendū. **p̄s.** **F**acta ē iudea sanctificatio ei? israel ptas

ei? .ij. pal. xx. **O** iuda et iherlm nolite timere neq; pauceatis cras egrediemini et dñs erit vobiscū. **T**ūc enim in p̄cessione cum palmis eum turbis q̄ egressse fuerant in occursum sibi intrauit de bethania ad quam nūc ire disposuit (Dicit ei discipuli) illuminacōem expetentes (Rabbi) q̄ es magister docēs nos de omnib? (nunc) hoc ē iaz p̄dem et significat nūc p̄pinquum in p̄terito (q̄rebant) h̄m sue malicie intēcionē (te iuda) **A**poc. ij. qui dicūt se iudeos eē et nō sūt. h̄ sūt synagoga sathane (lapidare) hoc ē ad lapidandum **Joh. x.** fustulerūt lapides vt iacerēt in eū (et iterz vadis illuc) non tradicunt h̄ in q̄rūt vt illuminacōez accipiāt. **p̄s.** **Q**uerite dñm et confirmamini querte faciē eius semp querit enim faciēs dñi qñ queitur veritas in dictis et factis (Respo dit ihs) desideratib? discipulū lumine doctrine impēdens (Nōne duodecim sūt h̄c die?) quasi diceret sic sūt qz sic dixim? in antebitis **D**ex signa emergūt in die int? occasū et ortū et quodlibz h̄ grad? .xxx. qui sūt sexies duodecim. quidecim autē grad? ascendēto horam faciūt et sic duodecim hore diei artificialis fiunt. **N**ee autē hore etiā in die spūali quo sol iusticie diem perficit erūt inter ortum suum et occasū suum de quo dicitur in psal. **A** solis ortu vsq;

ad occasum laudabile nomē do-  
mini p̄ma hora nature s̄ficatio  
in assumpta natura. secūda hora  
mundi illustratio in nativitate ex  
utero virgīs. de quib? duab? dicit  
in psalmo **In sole posuit taberna-  
culū suum in assumptō plenā lu-  
mine naturā et ipse tanq̄ sp̄s  
p̄cedens de thalamo suo in nati-  
vitate de virgīs utero. tertia fuit  
cōcupiscēcie repressio in circūsi-  
one et ideo tūc vocatus est ih̄us.  
q̄ saluum fecit iam in signo po-  
pulū suum a pct̄is eorum que ex  
fornit̄is cōcupiscēcia extracta sūt  
q̄ta fuit sui p̄ nobis oblatio per  
quā in sancta sum? introducti in  
yp̄ap̄ati d̄ni **Mat̄. iij. Sati v̄i  
et ad templū sanctū suum domi-  
nator que vos queritis. p̄s. Su-  
scipim? deus misericordiā tuā  
in medio templi tui s̄mi nomen  
tūi. quinta fuit celestis illumina-  
tio fidei in nos trāsfusa et nos du-  
cens ad ipsū in stella que duxit  
magos in ei? radiosa illumina-  
tio **Mat̄. ij. Vidim? stellā eius  
in oriente et venim? cū munerib?  
adorare eū. sexta fuit in ablucōne  
pct̄oz p̄ baptismū q̄n aquas s̄fi-  
ficavit nobis **Joh̄. p̄. Sup̄ que  
videris sp̄m̄ descēdentē et manētē  
sup̄ eum hic est q̄ baptizat. septi-  
ma est victoria sup̄ tēptatorem  
in ieiunio et tēptacōe **Heb̄. iij.  
accedam? cū fiducia ad thronū  
gr̄e eius. nō enī h̄em? p̄a. q̄ non**********

possit opati infir. n. tēp. at p̄ oīa  
p̄ similitudine absq; pct̄o. octa-  
ua hora est verbū erudiēs et illū-  
nans. p̄s. **Declaracō sermonum  
tuorū illuminat. nona est factū ex-  
empli et miraculi fidem cōfirmās  
Mat̄. v. sic luceat lux vestri corā  
hōmibus ut videant opa v̄ra bo-  
na et c̄. Prou. iij. Semita iusti q̄  
si lux splēdēs et crescēs vsq; in p̄-  
fectum diē. decima est hora passi-  
onis ad vesp̄ez declinās. p̄s. ad  
vesp̄ez demorabit̄ fletus. v̄ndeci-  
ma est hora mortis quādo obte-  
neb̄ri mund? incepit nisi q̄ tūc  
diuinitas fortissime cōruscavit  
**Mat̄. xxiiij. Sicut fulgur v̄it  
ab oriente et illuminat vsq; ad oc-  
cidentē sic erit aduent? filij hōis.  
duodecīa est sepultura **Ecc̄. xxii  
ij. Penetrabo inferiores p̄tes t̄re  
et inspiciam ōnes dormētēs et il-  
luminabo ōnes sperātes in d̄no.  
hui? diei aurora ante diē fuit an-  
nūciacō facta ad bt̄issimā v̄giez  
**Cant̄. vi. que ē ista q̄ ascendit sicut  
aurora cōsurgēs. Iste ergo sūt  
duodecīa hore diei in quib? illumina-  
mur in quib? hō ad opa illūnat.  
p̄s. **Ort? ē sol et cōgregate sunt be-  
stie et in cubilib? suis claudunt̄  
q̄ lucem mundi nō sustinent be-  
stiales. Exibit homo ad opus su-  
um qui racōnalis est et ad opera-  
cōem suā vsq; ad vesp̄erā. **Si  
quis ambulat in die) h̄ ē p̄ficiat̄ in lu-  
ce h̄az horarū intelligens quid************

quā opandum ē vel agendū (nō offendit) pedes ad offendiculū impingēdo. qz videt quo pedem ponat **Sap. xvij.** tot? orbis terrarū limpido illuminabat lūine et nō impeditis opib? tenebat. **Exo. x.** vbi cūq; habitabāt filij israel erat lux et hoc ē qd sequit (qz lucē hui? mūdi videt) que cū dirigit corpālis quidē corpāliter et spūālis spūālit. **Pro. iij.** Adducam te p semitas eqtatis qz aqz ingressus fueris nō artabuntur gressus tui et currēs nō habebis offendiculū. (Si autē ābulauerit) pfiendo in pei? **iij.** **Tibi. iij.** **Mali** homines pfiūt in pei? errantes et in er. mit. (i nocte) que a nocendo dicit **Ibere. xij.** **Date** dño deo vō gloriā ante q obte nebre scat et offēdāt pedes vōstri ad montes caliginosos q sūt offendicula pecoz ex timore pcedētes **Sap. xvij.** **Solis** impij? supposita erat grauis nox ymago mortis q eos comp̄hensura erat. p̄s. **Fiat** via illoz tenebre et lubum et āgel? dñi psequens eos. **Pro. iij.** **Via** impioz tenebrosa nesciūt vbi corruāt p̄. **Jo. ij.** q odit fra. su. in tē. ē et i tene. ambulat et nescit quo vadat. qz ille lūm spūāle nō videt et (offendit) **Sap. xvij.** vñ cul lōge noctis ones erant opediti. (qz lux in eo nō est) que illuminet gressus suos **Joh. iij.** **Dilexerunt** homines

magis tenebras q̄ lucē. erāt em̄ ipsoz mala opa Et sensus ē. qz ego sum lux et ideo video gressus meos nec vōs offenditis mecum euntes et me seqūtes (h̄ ait) ad istructōnē suscipiēdo (Et post hoc dixit eis) h̄ instruit discipulos de infirmitate et morte lazari et hēt duas ptes. p̄mo em̄ instruit eos de morte sub somni similitudinē. secūdo accipit causā instructōis apte ibi: **Tūc** ergo dixit eis ih̄s manifeste: **In** p̄ma hāz tria cōtinent scz dictū dñi. expectatio illuminacōis de dicto et interpretatio euāgeliste. dictū dñi ē: (lazarus amicus n̄r dormit) et qz dicit lazarus signat ipso nomine a deo esse adiuuādum. p̄s. **Fac** me cū dñe signū i bono vt videāt q me oderunt: qm̄ tu dñe adiuuisti me et solatus es me. **Ex** hoc aut qz dicit: amicus? dicit adiuuādi voluntatem. qm̄ qz voluntas ē ad hoc qz adiuet amicus? qz amicōz ē idē velle et nolle **Eccā. vi.** **Amico** fidei nulla est cōpacō et non est digna ponderacō auri et argenti cōt̄i bonitatē fidei illius: dormit: qz em̄ qd nature est mors hoc ē cristo somn? qz ita de facili sicut a somno suscitant homines. ita de facili de morte p xpm̄ homines suscitant. vñ **Math. ix.** quando de morte suscitare vellet puellam dixit nō est mortua puella sed dormit. **Est** em̄ dormitio siue sonus

ligamentū sensuū in p̄mo sensu  
tuo a quo sensus et motus in o  
mia organa sensus et motus diffū  
dit et iō dōmicio licet vitā ponat  
in interioribus hec nō est vita in  
si vegetabilis in quibusdā partibus  
suis sicut in nutrire et augere sed  
tamē immobilitas est vite sensi  
bilis et motue de loco ad locum  
qui motus vocatur p̄cessiuus et  
ideo similitudo est mortis p̄ hoc  
q̄ est stupor q̄dam sicut mors et  
sicut epilepsia. Sicut autē ratio  
obediēcialis remanet in organis  
exterioribus ad vitā que fluit a p̄  
mo sensituo recipiēdam in vigi  
lia ita in corpe toto remanet rō  
obediēcialis in mortuo ad vitā  
que a p̄mo fonte viuūt recipiēdā  
quā deus impauerit et ideo mors  
ipsa dōmicio est q̄tum ad auto  
re primū vite. p̄. Re. ij. Dñs mor  
tificat et viuificat deducit ad infe  
ros et reducit. Sap. xvi. Tu es  
dñe qui vite et mortis habes p̄tā  
tem. Ysa. xxvi. Exp̄giscimī q̄ ha  
bitatis in puluere quia ros lucis  
ros tuus et terram gigantū de  
trahes in ruinā et hoc est q̄d seq̄t  
(vado vt a somno exite eum) ac  
si dicat hec est michi causa redi  
tus nō vt vadā ad lapidātes si  
cut vos putatis et ideo confidite q̄  
nec modo ad malignātes vado  
quos vos timeatis et tale facio si  
gnum ex quo confunduntur et ma  
lignari non audebunt. ps̄. Fac

in eam signum in bono vt vide  
ant qui me oderūt et confidant.  
(Dixerūt ergo discipuli eius) H̄  
est ergo expectatio illūmācōis (do  
mine) p̄fitetur dōminū qui curā  
di habet p̄tātem et allegat signū  
curācōis naturale vt nō sit opus  
ire p̄pterea vt xp̄s curet ipsū q̄  
vehemēter timuerūt illuc ire et ve  
nire et hoc ē (si dōmicit ac) nō ml̄  
tā angustiam patitur intus q̄  
materialis magna febris et solue  
ret sonum et induceret insōnita  
tē. nūc autē somnū ligauit humi  
dū nutrimentale et nutrit mēbra  
et sic confortata digestiōe hūoris  
et confortato corpe sanatur infir  
mū et hoc modo istud discipuli in  
ducit ac si dicat nō est periculosa  
infirmitas et signa iam apparēt  
conualescēcie nec oportet q̄ ea  
nius iterum istius infirmitatis  
occasione. vnde dōminū cum vellet  
a labore recreari corpora discipu  
lorum dixit Math. xxvi. Dormi  
te iam et requiescite. psal. In pa  
ce in idipsum dōmiciam et requie  
scam. (dixerat autē ihesus: inten  
dendo: de morte ei) quē dormire  
dixerat Actuū septimo hec auz  
dixisset obdormiuit in dño. psal  
mista. Cum dederit dilectis suis  
sonnum (Illi vero) scilicet disci  
puli (putauerūt) adhuc carnales  
existentes intencionem cristi in  
verbiis suis nō confidentes (q̄ de  
dōmicio somni natural' dicet)

**Matth. xv. Adhuc et vos sine intellectu estis p̄. Cor. xiiij. Cū eē puulus loq̄bar vt puul? medita bar vt puul? sapiebā vt puul? (Tūc ergo dixit eis ih̄s manifeste) h̄ ē sine methaphora r̄cipit hic instructōis de morte ps̄ secūda. Et diuidit in tria qz p̄mo declarat mortuū r̄ qz ex hoc instruendi sūt discipuli ad veritatis intellectu. secūdo dicit qz nec adhuc inuenit p̄mptos ad eundū. t̄cio tāgit qualē venēs inuenit defūctum. dicit autē in p̄mo duo scz qz declarat lazarū mortuū r̄ ex hoc instruēdos discipulos ad intelligēdum. Dicit ergo (lazarus mortu? est) morte corpis. defūctus vita nature. ps̄. vos autē sic homines moriem̄. ij. Regū. xiiij. Omnes morimur r̄ quasi aq̄ dilabimur in terrā. (Et gaudeo p̄pter vos) hoc ē quūis mortuo p̄ cōpassionē adoleam tñ p̄pter vr̄az gaudeo edificacōez. Phil. ij. r̄ si p̄moloz sup̄ sacrificiū r̄ obsequium fidei vr̄e gaudeo r̄ congratulor om̄ibus vobis. Exo. xvij. letat? ē in om̄ibus vobis que fecit de? israhel gaudeo autē (vt credatis) h̄ est ad fidem instructōez habeat̄ r̄ accipiatis (qm̄ nō erā ibi) r̄ cum reuelo vobis absentia a nullo michi reuelata: incipiatis credē qz nichil me latet r̄ sic edificamini ad fidē mee dimitatis r̄ sic exponit glosa. Job. xliij. quia**

scio qz om̄ia potes r̄ qz nulla te latet cogitacō: vel gaudeo: qz non eam ibi p̄t̄ vos vt videatis qd facit sp̄ualis hominis a me elongacō. ps̄. longe a pctōrib? sal? Illi em̄ qui a vita se elongāt moriuntur. Deut. iij. Vos qui adhētis dño viuitis vniūsi: vel p̄pter vos gaudeo: qz non eam ibi vt viso affectu meo ad resuscitacōez edificemini ad caritatē r̄ in secūda pt̄ate in miaculo edificemini ad fidem maiestatis. De p̄mo Prou. viij. Ego diligētes me diligo r̄ q̄ mane vigilat ad me inueniet me. De secūdo. Vester. xiiij. In dicōe tua cūcta sūt poita si decreueis saluaē nos otiuo liberabim̄. (S; eam? ad euz) vt loci approximacō in corpe meo ondat habitare deitate. aliter em̄ ita absēs vt p̄ns miraculū pficerem. Job. xiiij. ad eum veniem? r̄ mansione apud eū faciem? Deut. iij. nō est alia nacio tam gr̄adis q̄ h̄eat deos approximātes sibi sic domi n? deus nr̄ adest om̄ib? obsecraā om̄ib? nr̄is. (Dixit ergo thomas q̄ dicit didim?) hoc ē gemin? si ue dubius. qz q̄ in fide nō est solidatus semp̄ corde in duo cōtra dictoria geminat r̄ trepidat inf̄ duo neutri adherēs plene. h̄ semp̄ timens contrarium euentū. Iste enim pl? alijs solitus erat timere r̄ pl? in fide dubitabat r̄ ideo hūc describit ab eo quod i corde

pauebat tam p se et alijs loque-  
bat dixit autē (ad discipulos.)  
qz ppter reuerēciam ad xpm nō  
dixit timēs rephēndi. (Eamus et  
nos et moriamur cum eo) ac si di-  
ceret satis non est qd ille mortuū ē  
nisi et cū illo p manum psequēdū  
moriamur et sic dixit ex timore et  
hec est expositio Criso. et vera sim-  
ilitudinē qz et Job. xx. dixit. Nisi vi-  
dero in manibz eius locū clauoz  
et mittam manū meam in latus  
eius nō credam. Glō. tamē dicit  
qd hoc dixit ex affectu. vñ dicit Ec-  
ce verus amandū affectus vñ cum  
amico viuere vel cū amico mori.  
ij. Re. xviii. qz michi det vt ego  
moriar p te. et hec est lectura Au-  
gustini (venit itaqz ih̄s) hic tan-  
git qualē defunctuz inuenit. vñ  
itaqz ih̄s appropinquas p mise-  
ricordiā Math. viij. Ego veniā  
et curabo eū (et inuenit eū) nō tū  
exterius q̄ interius in cōpassiōe  
inuenit miser defunctū et fetentē  
Deut. xxxij. Inuenit eum in loco  
deserto ab omni bono derelictum.  
in loco horrois in morte et vaste  
solitudinis a scōroz societate (q̄  
tūz dies iā in monumento habē-  
tem) qz pmo die venit nūc? et  
duobz sequētibz māsit ibidez et  
die q̄to venit et isti sunt q̄tuor di-  
es vt dicit Cris. Significāt au-  
tē hij quatuor dies q̄tuor pecca-  
ti aggrauacōes. scz cōsensu. ope-  
ris. cōsuetudinis et blandimenti

quo p̄c̄s fouet in p̄c̄is que sūt  
mors anime Job. iij. quare nō i  
vulua mortuū sū egressus ex vte-  
ro nō statim perijur except? geibo  
cur lactat? vberibz? In vulua  
em̄ mori est mori p p̄c̄m in cōsen-  
su et delectacōe anq̄ p̄cedat i pu-  
bliciū. mori egressum ex vtero est  
deleri p̄c̄m in opere anteq̄ p̄oce-  
dat ad cōsuetudinē. exceptū autē  
gemibz mori p̄c̄m est peccatū de-  
leri q̄n iam p cōsuetudinē et scan-  
dalū excipit gemibus multoz.  
lactari autē vberibz p̄sūp̄cōis  
et desperacōis est blandiri sibi i  
p̄c̄is. vel idō qz magna dei mise-  
ricordia hoc indulgeat et hoc est  
verbum p̄sūp̄cōis. vel idō qz  
magna iusticia hoc nō indulge-  
at et idō in dulcedine p̄c̄i sit re-  
manendū. qz alia spes boni post  
hāc vitā nō habeat et tunc q̄ter-  
duan? est et fetet mortuū? hoc ego  
est qd dicit (Erat autē bethaia)  
hic incipit ps que ē de hui? mi-  
raculi impetracōe Diuidit autem i  
tres ptes In quaz p̄ma describi-  
tur impetracō multitudinis In se-  
cūda autē describit impetracōez  
deuocō fidei ibi: martha ergo vt  
audiuit: Tercō autē ponit ipetrā-  
di modū ibi: ih̄s autē vt vidit  
eā plorātem In p̄ma duo dicūt  
scz locus vnde multe solēnes per-  
sone venire poterāt ad impetrā-  
dum miraculum et multitudo eo-  
rum qui conuenerant. Dicit ergo

(Erat autē bethania) loc⁹ in q̄  
defunct⁹ fuit (iuxta iherlīm) q̄ eāt  
metropolis in q̄ multe erant p̄so  
ne sollēnes. corā quib⁹ facere mi  
raculū multū fuit vtile ad fidem  
(quasi stadī⁹s quīdecā) stadīum  
autē est octaua p̄s miliarī⁹. et iō  
n̄ distabat ad duo miliaria pas  
suum et erat valde p̄pinquū et ita  
de facili etiā delicate p̄soe poterāt  
uenire ad spectaculū Job. xij.  
cognouit turba multa ex iudeis  
quib⁹ illic esset et venerūt nō p̄p̄t  
iherlīm t̄m. s̄vt lazary viderēt quē  
fiscitauit ih̄s a mortuis. et hoc ē  
quod sequit⁹ (Multi autē ex iudeis ve  
nerāt) ab iherlīm et ab alijs vicinis  
locis (ad mariā et marthā) so  
roes de fūcti (vt consolarent⁹ eas de  
fr̄e suo) Eccl. viij. ne desis plorā  
tibus in consolacōez. nobiles enim  
erant p̄sone et ideo plures cōuene  
rūt Rō. xij. flete cum flētibus id  
ip̄sū inuicē sentientes Job. xxxi.  
quiescat vox tua a ploātu et ocu  
li tui a lacrimis quia ē merces ope  
ri tuo. Sic amici iob adixerant  
sibi vt piter venirent et consolaren  
tur eū Job. ij. (martha ergo vt  
audiuit) describit h̄ deuocōez fi  
dei ipetrāciū. p̄mo marthæ deide  
marie ibi. Illa autē vt audiuit:  
Deuocō marthæ describit⁹ in tri  
bus. scz in occurſu. in fidēi profe  
ctu. in sororis in adiutorū voca  
cōe. dicit ergo: martha at. q̄ sēp  
sedula in obsequio dñi fuit: vt